
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 14 0 16 14 2Оставина по приговор

1 6 0 7 7 0
Разни вонпарнични
предмети

34 60 0 94 57 37Физичка делба

481 1003 0 1484 997 487Оставина

21 133 0 154 117 37
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 3043 0 3048 3047 1Заверки

9 196 0 205 195 10Замолници

553 4455 5008 4434 574Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Против  извршување

23 134 0 157 156 1
Приговори против
неправилности при
извршување

1 50 0 51 51 0Издавање дозволи

24 187 211 210 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0Разни парнични предмети

504 790 1 1293 631 662Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

27 29 0 56 34 22Трговски спорови

37 31 0 68 27 41Стечај

67 295 0 362 275 87Семејни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

69 109 2 176 124 52Облигациони спорови

0 2 0 2 2 0Ликвидација

102 189 2 289 179 110Имотни спорови

4 26 0 30 19 11
Платни налози по
приговор

1 3 0 4 4 0Платен налог жалби

163 442 2 603 462 141Парнични-мала вредност

974 1925 2892 1765 1127Вкупно - вид на предмет 7

1551 6567 8111 6409 1702Вкупно - област 7

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 603 0 603 600 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 603 603 600 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

96 2977 0 3073 2992 81
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

105 285 0 390 276 114
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 3 0 3 3 0
Прекин на издржување на
казна
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3 1986 0 1989 1985 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

96 633 0 729 667 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 234 0 234 234 0
Извршување на одземен
имот и предмети

300 6118 6418 6157 261Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 11 0 13 13 0
Разни кривични предмети
за малолетници

6 25 0 31 23 8
Кривични предмети
спрема малолетници

8 36 44 36 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

218 689 0 907 754 153
Предмети за кривично
полнолетни

0 10777 0 10777 10777 0Разни кривични предмети

37 831 1 867 835 32
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 3 0 4 3 1
Замолници во кривична
област

256 12300 12555 12369 186Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 65 0 68 62 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 65 68 62 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1772 0 1772 1772 0
Разни прекршочни
предмети
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1332 4356 6 5682 4485 1197Прекршочни предмети

2 0 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

1334 6128 7456 6258 1198Вкупно - вид на предмет 6

1901 25250 27144 25482 1662Вкупно - област 7

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

24 4421 0 4445 4423 22
Предмети од  судска
упрaва

24 4430 4454 4432 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 13 0 14 14 0
Слободен пристап до
информации

0 3 0 3 3 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 16 17 17 0Вкупно - вид на предмет 0

25 4446 4471 4449 22Вкупно - област 0

3477 36263 39726 36340 3386Вкупно 14
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